
l. Kritcrc te pergjithshrne: 
11) Te kete zotcsi te plote per tc vepruar; 
b) Te jete ne kushte shcnderesore qe c lcjojne te kryeje detyren. 
c) Te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prere per kryerjen e vepravc penale. 
d) Te mos keie ndaj cij masa disiplinore qe nuk jane shuar. 
e) Te demonstroje vlera re larta te etikes, sjelljcs clhe komuni.k.imit. 
t) Te dernonsrroje afresi tc punes ne grup dhc te motivimit. 

Aplikanti duhet re plotcsoje kriteret c pcrgjithshrne per vendin e lire re pw1es si vijon: 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.15/2019 11 Per nxitjen e puuesimii", Ligfit nr.15/2017, date76.02.2017 "Per 
arsimin. dhe [ormimin prcfesional. ne Republiken e Shaiperisi", Udheziniitnr.Ti, date 10.06.2021, te Ministrise sii 
Arsimit, Sportit dhe Rinise II Per procedural e pranimit e te enierimii te mesuesi t ni: njii vend te lire pune ne 
institucionei arsimore publik« tii arsimit pamunioersiiar dhe per administrimin e portalit II Me sues per 

Shqiperine", Udhezimit nr.14 date 27.05.2021 "Per 111enyriin e orgonizimi: dire ueprinitarise sii institucioueuc te 
arsimit dhe formimit profesional, si dhe aspektct e nienaxhimii tii burimeue njerezore, p_iirberjes sii njiisise se 

zhinliimit te ofruesve te arsimit dhe [ormimii profesional dhe zhuillimit te uazhduar profesional te personelii", 
Ofruesi publik i AFP-se, Shkolla e Mesme Profesionale Charles Telford Erickson" Golem-Kavaje, 

ju njofton krijimin e vendit te lire per 1 pozicion pune: 

Specialist Finance. 

1.Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme. 

Drejtoria JuricLike dhe Burimeve Njerezire 

Drejtoria e Maredhenieve me Publikun 

Agjensia Kombetare e Punesirnit dhe Aftesive 

Lenda: Njoftim per vend pune te lire. 

// c;· (( Colem me_r_ ,ic_·· _,_t.._·__,2024. 

Tel.0693870484 . shkollaemesmeag:robiznesgolem@yahoo.it 

Nr-1.li.prot 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Ministria e Ekonornise, Kultures dhe lnovacionit. 

Agjencia Kombetare e Punesimit dhe Aftesive 
Shkolla e Mesme Profesionale 

" Charles Telford Erickson" 
Golem - Kavaje 

I 



..... ,,,. .. _ ' ; .... _ ..... _ ... _,, ... 

Drejtor 
Matilda Canak · . 

3. Dokumcntet !.! aplikimit dorezohen ne Zfrcn e protokollit tc ofruesir publik te J\.FP-se, brcnda 
daces. } ("J . 011 .2024. 

a) Lercrmorivimin per poziciouin. 
b) jeteshkrimin {CV-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi. 
c) Karren e identitetit, 
d) diplorncn. 
e) Librezen e punes. 
f) Cdo dokurnenracion tjeter qe verteton kualifi.kimct, trajnimet apo re tjera te permcndura ne CV. 
g) Ccrtifikate ose deshmi per nivelin e njohurive .ne teknologjine e inforrnacionit. 
h) Vertetim te gjendjes shendetesore. 
i) Vertetim re gjcndjes gjyqesore. 
j) Vertctim nga punedhcncsit i fundit, qc n<laj tij nuk ka marre masa disiplinore ne [uqi. 
k) Tc pakten nje rekomandim ose vlercsim pw1e nga puncdhenes te mcparshem. 
2. Tc gjirha <lokumentet duhet te jene origjinale ose kopjc re noterizuara re tyre. Do.kumcntet ne gjuhcn e huaj duhct re 
jene tc perkthyera ne gjuJ1cn shqipe dhe noterizuara. 

Dokumentet e aplikimit dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas 
njoftimit per vend in e lire te punes, duhet te perfshije: 

b) Te kete te pakren 3 (tre) vjer pcrvoje pune ne pozicione te ngjashmc, sipas percaktimcvc ne shpalljen per poziciooin 
perkarcs, 
c) Te njohe dhe re perdore reknologjine e informacionit 

a) Te kete te pakten diplome te nivelit Bachelor, ne shkcnca ekonornike, sipas percaktirneve nc shpalljen per 
pozicionin perkates, 

2. Aplikanti duhet te plotesojc kriteret e posacmc per specialist finance ne ofruesit c AFP-se si vijon: 
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